議案第７５号

   特別区道の路線の認定について

 上記の議案を提出する。

  令和５年９月１１日

       提出者 杉並区長   岸  本  聡  子

   特別区道の路線の認定について

 下記のとおり特別区道の路線を認定する。

記

認定する路線

路 線 名      起 点          終 点

２５８５  久我山四丁目４２番   久我山四丁目４２番

（提案理由）

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、議決を経る

必要がある。

案 内 図

特別区道第２５８５号路線

起点：久我山四丁目４２番

終点：久我山四丁目４２番

Ｓ＝１：１０,０００

久我山駅

武蔵野市

三鷹市

特別区道第２５８５号路線

資料１

２５８５

A´

資料２ １

認定区域

２５８５

A´

資料２ ２

認定区域